РЕШЕНИЕ

15 марта 2021 года                                                         № 6/2-5

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для включения в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 5.1 пункта 5 статьи

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 15 марта 2021 года № 6/2-5

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1  Кадиров Шамиль

Сабирянович

Собранием избирателей

по месту жительства

2  Шакирянова Анастасия

Олеговна

Собранием избирателей

по месту жительства

3  Васильева Олеся Олеговна Собранием избирателей

по месту жительства

4  Фазлыева Наташа

Валентиновна

Собранием избирателей

по месту жительства

5  Петрова Елена Валентиновна Собранием избирателей

по месту жительства

6  Байрамова Ильнара

Минликаевна

Собранием избирателей

по месту жительства

7  Семенова Гульназ Зиннуровна Собранием избирателей

по месту жительства

8  Саитгалина Евгения Сергеевна Собранием избирателей

по месту жительства

9  Сайфуллин Кирилл

Анатольевич

Собранием избирателей

по месту жительства

10  Салимгареева Ирина

Тимировна

Собранием избирателей

по месту жительства

11  Габитова Гульшат Фанисовна Собранием избирателей

по месту жительства

12  Юсупова Алина Рафитовна Собранием избирателей

по месту жительства

13  Ахмадуллина Аида Собранием избирателей

Алексеевна по месту жительства

14  Исмагилова Эльвера

Ришатовна

Собранием избирателей

по месту жительства

15  Нургалиев Вилдан Раудатович Собранием избирателей

по месту жительства

16  Хайруллина Венера

Исмагиловна

Собранием избирателей

по месту жительства

17  Миннекаева Гульнара

Мирзануровна

Собранием избирателей

по месту жительства

18  Хадимуллина Зиля

Рауфатовна

Собранием избирателей

по месту жительства

19  Гиздатуллина Тансылу

Илдусовна

Собранием избирателей

по месту жительства

20  Шаймарданов Рафит

Давлетханович

БРО ПП «КПРФ»

21  Тимершаехова Таслима

Гилемхановна

Собранием избирателей

по месту жительства

22  Хабибуллина Расима

Улфатовна

Собранием избирателей

по месту жительства

23  Ситдикова Гульшат Радиковна Собранием избирателей

по месту жительства

24  Рахимов Фират Фларисович Собранием избирателей

по месту жительства

25  Габдрахманова Айгуль

Альфритовна

Собранием избирателей

по месту жительства

26  Башарова Алия Назифовна БРО ВПП «Единая

Россия»

27  Сабирова Алсу Ангамовна Собранием избирателей

по месту жительства

28  Аглиева

РаушанияХазинуровна

Собранием избирателей

по месту жительства

29  Каныгина Гульшат Айратовна Собранием избирателей

по месту жительства

30  Гараева Занифа

Мардамгалиевна

Собранием избирателей

по месту жительства

31  Хайртдинова  Альфия

Римовна

Собранием избирателей

по месту жительства

32  Хисматуллина Гульшат

Ильгизовна

Собранием избирателей

по месту жительства

33  Гилмуллина Эльмира

Назимовна

Собранием избирателей

по месту работы

34  Латыпова Рамзия Рабисовна Собранием избирателей

по месту жительства

35  Назаров Илюс Глусович Собранием избирателей

по месту работы

36  Шамсутдинов Ильдар

Сагитович

ВПП «Единая Россия»

37  Шамсутдинов Ильяс

Ильдарович

ВПП «Единая Россия»

38  Камалова Динара Альдамовна ВПП «Единая Россия»

39  Горбунова Алия Ульфатовна ВПП «Единая Россия»

40  Ахиярова Эльза Дамеловна ВПП «Единая Россия»

41  Гимазов Ильдар Тагирович ВПП «Единая Россия»

42  Минникаев Тимурбулат

Ахнафович

ВПП «Единая Россия»